LEI Nº 008/93, DE 26 DE FEVEREIRO DE 1993

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A INTEGRAR CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL , VIDANDO O DESENVOLVIMENTO DA ÁREA DE INFLUÊNCIA DA HIDROVIA TIETÊ – PARANÁ.

MAURÍLIO JOSÉ BAILO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a integrar o consorcio intermunicipal, visando o desenvolvimento da área de influencia da Hidrovia Tietê – Paraná.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei, correrão por conta de dotações orçamentária do Município.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 26 de Fevereiro de 1.993.

Maurílio José Bailo

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis , sob nº 01 , às fls. 9v e 10, na data supra

Maria Aparecida Ribeiro

Secretária